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Saldering investeringsbudsjettet 2019 - tilleggsbevilgning BFV  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
 
Representantskapet i BFV fattet følgende vedtak i sak 18/2: 

Representantskapet vedtar tilleggsbevilgning på kr 4,35 mill kroner på 
investeringsbudsjettet til dimensjonsøkning ledning. 
 

Begrunnelsen for dette fra BFV er som følger: 
I forbindelse med planlegging av den nye hoved-vannledningen til Ørland, ble spørsmålet om 
å styrke vannforsyningen til den nordre delen av Bjugn kommune brakt på bane.  
 
Utviklingen på Valsneset industriområde og Marine Harvest (som er en stor vann-forbruker) 
er hovedgrunnen til at spørsmålet ble tatt opp.  
Vannforsyning til nord-områdene i Bjugn består av kun en vannledning som går gjennom 
Barsetvatnet. Kapasiteten til denne ledningen er begrenset og blir for liten dersom det blir 
større aktiviteter enn det er i dag. 
 
Leveransesikkerheten med bare en ledning vurderes som lav.  
 
Ved å øke dimensjonen på Ørlandsledningen fra 315 mm til 400 mm mellom Brulia og 
Kotengsvatnet, vil det bli kapasitet til å forbedre forsyningen til Bjugns nordområder. Planen 
er at man skal koble på en ny ledning fra Kotengsvatnet/Møllargården til Oksvoll.  
 
Dimensjonsøkningen gir en kapasitetsøkning fra 70 til 100 liter pr. sek.    
 
Tiltaket er av en slik art at det er Bjugn kommune som drar nytte av det. Det er således 
naturlig at Bjugn finansierer merkostnadene og tar en del av grøftekostnadene. 
 
Ledningsparsellen med øka dimensjon er 5,6 km lang.  Dersom deling av grøftekostnadene 
gjøres ved forholdstall tilsvarende vannforbruk, det vil si 70/30, vil kostnadsfordelingen bli 
kr 10,15/4,35 mill. kr på Ørland/Bjugn. Foreløpige kostnader er beregnet til 14,5 mill. 
Endelig fordeling skjer etter at anlegget er utført og en har oversikt over påløpte kostnader.  
 
På bakgrunn av dette bes det om en bevilgning fra Bjugn kommune på kr 4,35 mill. kr som 
deres andel av utbyggingen.   
 
 
 



 
Oppsummering: 
For å sikre forsynings-situasjonen til Valsneset og de øvrige nord-områdene anbefales det å 
være med på denne kapasitetsøkningen. 
 
 
Rådmannens innstilling: 

1. Investeringsbudsjettet økes med 4,35 mill kroner til dekning av kapasitetsøkning BFV 
2. Investeringen dekkes med bruk av lånemidler 
3. Rådmannen får fullmakt til å ta opp et lån på kr 4,35 mill kroner 
 


